ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN CHÂU

Số:               /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Tân Châu, ngày 04 tháng 8 năm 2020

Kính gửi:

- Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Hướng dẫn số 5373/TL-BTC ngày 30/7/2020 của Ban Tổ chức Hội thi

tìm hiểu về cải cách hành chính trong cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Tây Ninh

năm 2020 (văn bản kèm theo).

Nhằm nâng cao nhận thức cho cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

trên địa bàn huyện về Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn

2016 - 2020; khơi dậy ý thức tự giác rèn luyện, tu dưỡng, đề cao tinh thần trách

nhiệm, xung kích hăng hái tham gia vào công tác cải cách hành chính ở cơ quan,

đơn vị nơi công tác.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện đề nghị Thủ trưởng các phòng, ban, ngành

huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn quan tâm thực hiện một số nội

dung sau:

1. Quán triệt, triển khai Hướng dẫn số 5373/TL-BTC ngày 30/7/2020 của Ban

Tổ chức Hội thi đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động đang

công tác tại cơ quan, đơn vị, địa phương mình; đồng thời, phát động và đảm bảo

100% cán bộ, công chức, viên chức, người lao động đều tham gia Hội thi đầy đủ,

đạt kết quả cao nhất.

- Nội dung: Chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước, các

văn bản chỉ đạo của Trung ương và tỉnh liên quan đến công tác cải cách hành chính

(theo Danh mục tài liệu tham khảo đính kèm)

- Hình thức: Thi trắc nghiệm trực tuyến. Địa chỉ truy cập

https://caicachhanhchinh.tayninh.gov.vn/.

- Người dự thi điền đầy đủ, chính xác thông tin. Ban Tổ chức Hội thi không

công nhận kết quả đối với người dự thi có thông tin đăng ký không chính xác.

Mỗi người dự thi thực hiện bài thi với 30 câu hỏi, thời gian tối đa 15 phút.

- Thời gian: Từ ngày 01/8/2020 đến hết ngày 31/8/2020.

2. Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với Trung tâm Văn hóa, Thể thao và

Truyền thanh huyện, Bộ phận Một cửa huyện và các xã, thị trấn xây dựng ít nhất 02

clip giới thiệu về Bộ phận Một cửa huyện hoặc Bộ phận Một cửa các xã, thị trấn.

V/v tham gia Hội thi tìm hiểu về

CCHC trong cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động tỉnh Tây

Ninh năm 2020.

https://caicachhanhchinh.tayninh.gov.vn/

Nội dung, thời lượng, chất lượng clip, cụ thể thực hiện theo Hướng dẫn số 5373/TL-

BTC ngày 30/7/2020 của Ban Tổ chức Hội thi.

Đề nghị Thủ trưởng các phòng, ban chuyên môn huyện, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân các xã, thị trấn quan tâm chỉ đạo thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVNC;

- Lưu: VT,VP.HĐND-UBND.
Tụy

CHỦ TỊCH

		2020-08-04T02:33:49+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-08-04T02:43:46+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử